לפני
המאשימה כבוד השופטת דנה אמיר
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

נגד
הנאשם מרדכי פלוצר

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה שלומית מלקו

ב"כ הנאשם עו"ד שחר בוקוולד ועו"ד וייס

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו מיום 22.2.17 במסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירה של קבלת דבר במרמה על פי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

תמצית כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום בו הודה הנאשם עולה כי ביום 3.12.14 הזמין הנאשם מהמתלונן, בעל עסק למוצרי אינסטלציה בתל אביב (להלן: "העסק"), מוצרים בשווי 3,672 ₪. ביום 5.12.14 מסר הנאשם למתלונן פרטי כרטיס אשראי לצורך תשלום עבור המוצרים, אולם כרטיס האשראי סורב והמתלונן הודיע על כך לנאשם.

במקרה שלפני, כפי שאפרט להלן, אינני סבורה כי הנסיבות מצדיקות או מאפשרות מתן הקלה כה ניכרת בדמות הארכת התנאים, או למצער התנאי בן 24 החודשים גם אם אלה מכבידים.

24. עוד ראו בהקשר זה רע"פ 1441/14 חמיס נ"י **מדינת ישראל** (9.12.2014) (להלן: "**עניין חמיס**"). בעניין חמיס נדון עניינו של המערער אשר הורשע בעבירת שהייה בלתי חוקית לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952. בית המשפט העליון מצא טעמים מיוחדים המצדיקים את הארכת המאסר המותנה הקשורים גם בחוסר הלימה ניכר בין העונש שיושת על המערער באם יופעל התנאי לבין מדיניות הענישה בעבירה אשר נדונה אך ציין באופן מפורש כי אין המדובר במקרה שגרתי בו מופעל תנאי שבשל אורכו מטיל עונש כבד על הנאשם.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע.

ה. פיצוי למתלונן בסך של 3,672 ₪. הפיצוי ישולם ב-6 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון בהם ביום 10.1.2018. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ח, 14 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.